

Raport bieżący nr 20/2021

Data sporządzenia: 2021-11-22

**Temat: Informacja o wstępnym skonsolidowanym wyniku finansowym Grupy Kapitałowej Wittchen S.A. za III kwartał 2021 roku**

.

Podstawa prawna: Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne.

Zarząd Wittchen S.A. z siedzibą w Palmirach („Spółka” lub „Emitent”), przekazuje do publicznej wiadomości wybrane skonsolidowane wyniki Grupy Kapitałowej Emitenta za III kwartał 2021 roku („Dane Finansowe”), w tym informację o: (i) skonsolidowanych przychodach ze sprzedaży (netto), (ii) marży ze sprzedaży (brutto), (iii) zysku ze sprzedaży (brutto) oraz (iv) zysku z działalności operacyjnej. Wskazane powyżej Dane Finansowe zostały opisane w załączniku do niniejszego raportu bieżącego.

Zarząd Wittchen S.A. informuje, iż przedstawione dane są szacunkowe, a ich obliczenia zostały dokonane według aktualnej wiedzy Zarządu i mogą się różnić od ostatecznego wyniku finansowego za III kwartał 2021, który zostanie opublikowany przez Spółkę w dniu 25 listopada 2021 roku.

Informacja znajduje się w tabeli będącej załącznikiem do niniejszego raportu.

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

2021-11-22 Jędrzej Wittchen Prezes Zarządu

*Załącznik do raportu bieżącego Wittchen S.A. nr 20/2021 z dnia 22 listopada 2021 r.*

**Informacja o wstępnym skonsolidowanym wyniku finansowym Grupy Kapitałowej Emitenta za III kwartał 2021 roku (\*)**

| <b>Dane Finansowe (w mln zł)</b> | <b>Styczeń-Wrzesień<br/>2021</b> | <b>Styczeń-Wrzesień<br/>2020</b> | <b>Zmiana<br/>(r/r)</b> |
|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|-------------------------|
| Przychody netto ze sprzedaży     | 171,7                            | 135,0                            | 27,2%                   |
| Zysk brutto ze sprzedaży         | 107,1                            | 78,5                             | 36,3%                   |
| Marża brutto na sprzedaży [%]    | 62,3%                            | 58,2%                            | 4,1 p.p.                |
| Zysk z działalności operacyjnej  | 25,4                             | 2,4                              |                         |

*(\*) Przedstawione Dane Finansowe są szacunkowe.*